这是一款 隔离 PWM 型电压模拟量 输出模块
M5S-AOV03010D3A
M5S 模块化器件
第 1 页
M5S 系列产品介绍
ZDAUTO (智达自动化)公司是全球首家在"模块化器件”上研究和开发,并取得成功的企业，这是继"M7D"系列后推出了
体积更小，更优质和丰富的的"M5S"系列产品，它主导了这类"模块化器件”的行业标准， 是一个改变你应用习惯的新器件!
也是目前推广“工业 4.0”进程上，构成各种电子产品的最基本的元素， 是最具有实用价值的一个产品。

M5S 模块化器件
第 50 页
订货型号
M: Module 模块
5: 5mm 薄型厚度
S: 单列直插脚
常用产品选型类别通配表
1 M5S-AOV.xx.yyy.C3 不隔离 D/A 型 电压模拟量输出(输入：1-3-4,0~3.3/5V DC 电压， 输出：电压信号,6-7-8 脚），3 脚悬空
2 M5S-AOA.xx.yyy.C3 不隔离 D/A 型 电流模拟量输出(输入：1-3-4,0~3.3/5V DC 电压， 输出：电流信号,6-7-8 脚），3 脚悬空
3 M5S-AOV.xx.yyy.D3B 隔离 D/A（模拟量）型 电压模拟量输出(输入：1-3-4,0~3.3/5V DC 电压， 输出：电压信号,6-7-8 脚）
4 M5S-AOA.xx.yyy.D3B 隔离 D/A（模拟量）型 电流模拟量输出(输入：1-3-4,0~3.3/5V DC 电压， 输出：电流信号,6-7-8 脚）
5 M5S-AOV.xx.yyy.D3A 光隔 PWM 型 电压模拟量输出(输入：1-2(3,4),TTL 电平 PWM 信号， 输出：电压信号,6-7-8 脚）
6 M5S-AOA.xx.yyy.D3A 光隔 PWM 型 电流模拟量输出(输入：1-2(3,4),TTL 电平 PWM 信号， 输出：电压信号,6-7-8 脚）
7 M5S-AOV.xx.yyy.D4 光隔单总线型 电压模拟量输出(DC 电压，6-7-8 脚 ），控制侧(TTL 电平数据, 1-3-4 脚）,5 脚：可选编程脚
8 M5S-AOA.xx.yyy.D4 光隔单总线型 电流模拟量输出(DC 电流，6-7-8 脚 ），控制侧(TTL 电平数据, 1-3-4 脚）,5 脚：可选编程脚
9 M5S-AOx.xx.yyy.zz(OEM) M5S-AO 模拟量信号输出(OEM）
常用型号参数表
序
号
型号
Control Side（控制侧，输入）
曲线
隔
离
Device Side（设备侧，输出）
电路
索引电压(1)
电流
(1)
电源 精度 电压(8) 电流(8） 电源 频响
1 M5S-AOV03010C3 0~3.3V <5mA 3.3V 3% 线性 ○ 0~10V 24V 100Hz C3
2 M5S-AOV05010C3 0~5V <5mA 5V 3% 线性 ○ 0~10V 24V 100Hz C3
3 M5S-AOA03020C3 0~3.3V <5mA 3.3V 3% 线性 ○ 0~20mA 24V 100Hz C3
4 M5S-AOA05020C3 0~5V <5mA 5V 3% 线性 ○ 0~20mA 24V 100Hz C3
5 M5S-AOV03010D3A PWM <5mA 3.3v 5% 弱线性 ● 0~10V 24V 10Hz D3A
6 M5S-AOV03010D3Ac PWM <5mA GND 5% 弱线性 ● 0~10V 24V 10Hz D3A
7 M5S-AOA03020D3A PWM <5mA 3.3v 5% 弱线性 ● 0~20mA 24V 10Hz D3A
8 M5S-AOA05020D3A PWM <5mA 5V 5% 弱线性 ● 0~20mA 24V 10Hz D3A
9 M5S-AOV03010D3B 0~3.3V <5mA 3.3v 5% 弱线性 ● 0~10V 24V 10Hz D3B
10 M5S-AOA05020D3B 0~5V <5mA 5v 5% 弱线性 ● 0~20mA 24V 10Hz D3B
11 M5S-AOV03010D4 TTL 数据 <5mA 3.3V 3% 弱线性 ● 0~10V 24V 10Hz D4
12 M5S-AOA03020D4 TTL 数据 <5mA 3.3V 3% 弱线性 ● 0~20mA 24V 10Hz D4
信
号
输
出
类
型
控制侧
电压(xx)
设备侧
参数(yy)
电路
索引图
附加标记
A O
V
03:3.3V
05:5V
001 : 0~100mV
010 : 0~10.0V C3
D3
D4
A: PWM 型
B：D/A（模
拟量）型
A 020 : 0~20.0mA
x 订制电压 订制信号范围
M5S 模块化器件
第 51 页
电路结构示意图
封装尺寸: (mm)
M5S 模块化器件